«САЛТАКЪЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                              ОБРАЗОВАНИЯ

       ОБРАЗОВАНИЙ                                             «САЛТАКЪЯЛЬСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          ПУНЧАЛ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2019  года     № 28

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»  № 30 от 15.10.2018 г.
Об утверждении  плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» на 2018-2020 годы

В соответствии Указом Президента РФ от 29.06.2018 г. № 379 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», администрация муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в п.8 плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» на 2018-2020 годы», дополнить подпунктами:

          - «8.5 ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции»;

 - «8.6 обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции».
2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://mari-el.gov.ru/kuzhener/dep_ ssp.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение».

              Глава администрации

        муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение»                                  Н.А. Курочкин